[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2021 года                                                                                            № 10/66

г. Липецк, пл. Театральная, д.1
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 25 мая 2021 года № 4/25 «О структурном подразделении ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ, привлеченного к совершению операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов на повторных выборах депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35»

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Липецкой области
от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области, согласованным с Отделением по Липецкой области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 31 мая 2018 года № 42/378-6, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка с полномочиями окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округ № 35 постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 25 мая 2021 года № 4/25 «О структурном подразделении ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ, привлеченного к совершению операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов на повторных выборах депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35» следующие изменения, изложив абзац второй пункта первого постановления в следующей редакции:
«В разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату указывается наименование и адрес филиала ПАО Сбербанк № 8593/087, располагающийся по адресу: г. Липецк, пл. Торговая, д. 2.»
2.  Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ                                                                                                      А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ                                                                  Д.А. АНИКИН